
UCHWAŁA NR XXVIII/180/2022 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniającej uchwałę nr XXI/104/2017 Rady Gminy Boćki z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
w sprawie ustalenia tygodniowego pensum dla nauczycieli realizujących etat łączony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079), art. 42 ust. 3 i 7 pkt 3 lit. b i c w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116 i poz. 1700) po 
zaopiniowaniu projektu na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 854), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr XXI/104/2017 Rady Gminy Boćki z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie ustalenia tygodniowego 
pensum dla nauczycieli realizujących etat łączony wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do Uchwały w tabeli pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„ 
6. Nauczyciele o specjalnościach, np. pedagog, pedagog specjalny, psycholog, logopeda, terapeuta 

pedagogicznych, doradca zawodowy 
20 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóźwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 437B9442-105F-4FF5-B765-701BDC7657E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


